urbis in monte pincio vel alio nomine nuncupato, et prope vineas et bona

Monasterij S.'"" Trinitatis ordinis S.'' Francisci de Paula etiam in dicto monte po-

siti ab una parte vineas monasterij seu conventus s. Marie del populo, item

vineam mag.*^' d. lulij del bufalino, ac vineam d. Quirini (Garzoni) de esio

incole ipsius urbis et alios fìnes dictam suam vineam cum iardenis seu iarde-

nettis certa domo que minatur ruinam nisi reparetur, et alijs ipsius vinee pertinen-

tijs et adiacentijs vendidit Mag.'^'^ D. Tulio Ricio politiano militi sancti lacobi

do Spatha, et Don Job anni etiam ricio iuniori nepotibus R.™' dui Johannis

Ricij tituli S.^' Vitalis S.*® Romane Ecclesie presbiteri car.*''' politiani nuncupati prò

pretio scutorum duorum raillium.

Et ulterius etiam conventiim est Inter ipsos d. contrabentes quod dicti mag.*^'

Dni emptores infra sexdecim menses proximos teneantur et obbligati sint exponere in

reparatione diete domus et ulteriori diete domus fabrica, et alijs melioramentis ipsis

emptoribns bene visis in dieta vinea et intra districtum eiiis prò summa et quan-

titate aliornm scutorum duorum millium secundum modellum desuper dandum a

magistro Nanne lippi architecto desuper electo et deputato ab ipso duo

Camillo et expensis desuper fiendis teneantur idem d. Camillus et sui heredes et

successores et ipsi etiam emptores stare listis seu partitis et cedulis desuper descri-

bendis seu subscribeudis per dictum magistrum Nannem.

Et si forte intra dictum torminum i6 raensium dicti mag.'^' emptores non per-

fecissent dieta melioramenta quod idem d. Camillus possit secundum dictum modelum

il la perfìci face re.

Et si fortasse dicti mag."^' emptores vel dictus R.'""*^ car."'' proeis et eorum no-

mine seu quispiam alter exponeret maiorcm quantitatem et summam dictornm scu-

torum duorum millium quod prò tote ilio plure dictus d. Camillns secundum listas

prefatas teneatur in eventum redemptionis infradicende tantum bonas facere duas

tertias partes illius pluris quod expositum esset in melioramentis prefatis. Expresse

declarato quod in dictis melioramentis non intelligantur statue et aliqua alia

bona mobilia, quas et que ipsi emptores inferrent, sed in eventum re-

demptionis diete vinee et iardeuorum sit eis permissum et liceat illas et illa tol-

lero et portare quo voluerint. Item quod ipsi emptores possint immutare et si vide-

bitur tollero in totum dictam vineam et incidere arbores, et redigere omnia in for-

mam aliam, et statum eis bene visa et similiter quo ad murare et dismurare prò